平成 28年５月 24日

各  位

会社名  株式会社アルファ

代表者名 代表取締役社長   川名 祥之

（コード番号：3434 東証第１部）

問合せ先 取締役常務執行役員 斉藤 雄一

（TEL：045-787-8401）

ASSA ABLOY AB のカーアクセス・セキュリティ事業譲受の取引完了時期延期のお知らせ

当社は、ASSA ABLOY ABがチェコ、メキシコ、ドイツ、スイス、中国において手掛けるカーアクセス・

セキュリティ事業を取得する取引について平成 28 年５月 31 日に完了する予定であると、平成 28 年３

月３日に公表いたしましたが、一部事業取得対象国における認可取得手続き等が継続しているため、上記

取引が６月以降に完了する見込みとなりましたのでお知らせいたします。上記手続き等が終了し本取引

が完了した際に、その旨を速やかにお知らせいたします。なお、取得する子会社の概要及びその他未確

定事項につきましても、決定次第お知らせいたします。

記

【変更内容】

６．日程

（変更前）

（２）契約締結日  平成 28年３月２日

  （３）事業譲受日  平成 28年５月 31日（予定）

（変更後）

（２）契約締結日  平成 28年３月２日

  （３）事業譲受日  完了次第お知らせいたします

以上